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
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

Афиша театра 

В Шахтинском драматическом театре 
планируется насыщенная программа 

перед праздниками. 
Для детей каждый день до и после Нового 

года будут идти спектакли.

Адрес: ул. Шевченко, 143
Телефон: (8636)227-111

ВЗРОСЛЫЕ СПЕКТАКЛИ 

7 декабря 18:00
«Дом Бернарды Альбы»

Драма из жизни женщин в испанских 
селениях, 18+

13 декабря 18:00
«Очень простая история»

Притча, 12+

14 декабря 18:00
«Последняя любовь Деда Мороза»

Сюрпрайз согласно прайсу, 12+
Камерный зал

ДЕТСКИЕ СПЕКТАКЛИ

1 декабря 12:00
«Кошкин дом»

Музыкальная сказка без антракта, 0+

2 декабря 12:00
«По щучьему велению»
Музыкальная сказка, 0+

15 декабря 12:00
«Снежная королева»

Сказка в двух частях, 0+

22 декабря 12:00
«Щелкунчик»

По сказке Э.Т.А. Гофмана, 0+

ЗДРАВСТВУЙ, НОВЫЙ ГОД!

24, 25, 26, 27, 28 декабря 10:00
«Ёжик и ёлка»

Музыкальная сказка, 0+

29, 30 декабря 12:00
«Ёжик и ёлка»

Музыкальная сказка, 0+

ЯНВАРЬ

2, 3, 4, 5, 6 января 12:00
«Ёжик и ёлка»

Музыкальная сказка, 0+

12 декабря
Луна 

в Тельце

Стрижка - Результат обещает быть 
великолепным. Окрашивание - Разрешены 

эксперименты с оттенками и техниками. 
Маникюр/педикюр - Лучше провести 

необходимые процедуры самостоятельно.

9 декабря
Луна 

в Овне

Стрижка - Крайне неблагоприятный 
день. Окрашивание - Разрешены только 

натуральные, щадящие красители. 
Маникюр/педикюр - Неблагоприятный 

момент.

13 декабря
 Луна 

в Близнецах

Стрижка - Усилит привлекательность и подарит 
романтическое настроение. Окрашивание 

- В любые цвета. Маникюр/педикюр - 
Удачный день. Лучше отдать предпочтение 

оригинальным, броским вариантам.

10 декабря
Луна 

в Овне

Стрижка - Спровоцирует ухудшение 
самочувствия. Окрашивание - 

Исключительно щадящими составами.
Маникюр/педикюр - День подходит для 

ухода за кожей, питания кутикулы.

14 декабря
Луна 

в Близнецах

Стрижка - Привлечет денежную удачу, 
но настроение окажется не на высоте, и 

выглядеть новая прическа будет не так, как 
хотелось. Окрашивание - В темные тона. 

Маникюр/педикюр - Любые манипуляции.

11 декабря
Луна

в Тельце

Стрижка - Благоприятный момент, 
усилит личное обаяние и улучшит общее 
состояние. Окрашивание - В любой цвет, 
это принесет удачу. Маникюр/педикюр - 

Ногти будут выглядеть потрясающе.

15 декабря
Луна 

в Раке

Стрижка - Нейтральный момент. Окрашивание 
- Лучше выбрать оттенок, максимально 

приближенный к природному, использовать 
натуральные красители. Маникюр/педикюр - 

Крайне неблагоприятный момент.

Лунный календарь
красоты



ДОМА
3813 Продается дом каменный по ул. Советской ниже 
м-а «Камаз», все комунникации, зем. участок 7,5 сот, 
земля не в собственности. Возможна продажа пол. 
дома со всеми коммуникациями. Цена 2 млн. р., торг. 
Тел. 8-928-764-45-43.
3832 Продаю благоустроенный дом, поселок Артем, 
газ. Тел. 8-900-134-40-20.
3887 Продается дом, 2019 г. постройки, 130 кв. 
м. пл. общ. дома по ул. Шоссейная, высота потол-
ков 3 метра, до автобусной остановки 3 мин ходь-
бы. В доме теплые полы, отопительные батареи, все 
удобства раздельные, центральная канализация, 
кровля-металлочерепица, гараж 32 кв. м, на усадьбе 
6 сот. Цена по тел. 8-988-552-94-10.
3946 Продается 2 дома на 50 кв. м на участке 6 соток. 
в/у, сад/огород ухожен. тел. 8-904-442-85-15.
3965 Продается домовладение в х. Грушевка Бе-
локалитвинского района ( 40 км от г. Шахты). Дом 
общ.площадью 58 кв. м: 4 комнаты + с/у. З/у 12 со-
ток, земля в собственности. Возможно с использо-
ванием мат. капитала. Цена 600 тыс. руб. Обр. 8-928-
113-48-88 с 9 до 19 час.
4016 Продается жилой дом в р-не Кирпичного заво-
да, на уч-ке 6 сот., общ. пл. 60,5, дом кирпичный, 4 жи-
лые комнаты, газ, вода в доме. Во дворе летняя кухня, 
гараж, хоз. постройки. На участке много плодовых де-
ревьев, 10 кустов хорошего винограда. Цена 3500 т. р. 
Обращаться по тел. 8-961-297-17-70, 8-918-524-21-26.
3999 Продаётся дом. 90 кв.м, земельный участок 6 со-
ток. Вода, свет подведены. Газ проходит вдоль забо-
ра. Можно под Ипотеку, станица Ленинградская.Цена 
2.000.000 р. Тел: 8-909-448-75-93.
4011 Продается дом, гараж, пл. 46,4 кв. м г. Шахты, 
пер. Воровского д. 1. Тел. 8-928136-64-28. Без по-
средников.
4055 Срочно продается дом. Наследство. В центре го-
рода. Район собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, вода, 
свет. Цена 1.300.000 р. Тел. 8-909-400-11-09.
4062 Срочно. Недорого. Продаётся квартира в доме 
котеджного типа п. Артем (р-н Старого рынка), п 80 кв. 
м, со всеми удобствами, газ (котел). Во дворе: гараж, 
сараи, туалет, много фруктовых деревьев. Цена  2 млн. 
р. 600 т.руб. АН обращаться по тел. 8-908-189-60-72.
4073 Продается дом, р-н Воровского, 37 кв. м, 4 
комнаты, кухня 6 кв. м, санузел в доме, отопление 
газ-форсунка, веранда с газом, окна м\п. На участ-
ке хозпостройки, летний душ, туалет. Забор по все-
му периметру из профлиста. Земли 13 соток в соб-
ственности. 1200000 руб. обращаться по телефону  
8-961-404-11-05.
4073 Продается дом со всеми удобствами, г.п.2017, 
п. Южная, 51 кв. м, 4 комнаты, новая крыша, кухня 8 
кв. м, ванная комната, холл, отопление АГВ, интер-
нет, сплит-система. В доме выполнен качественный 
ремонт. Участок 6 соток в собственности. На участ-
ке кухня, беседка для отдыха, бассейн. 5 800 000 руб. 
Тел. 8-906-180-48-14.
4073 Продается дом, 43 кв. м, обложен кирпичом, п. 
Фрунзе, 2 жилые комнаты, кухня, кладовая, отопле-
ние газ-форсунка, окна м\п, небольшой навес. Во 
дворе кухня 30 кв. м из 2-х комнат, отопление АГВ, 
горячая вода - колонка, ванная. Есть хозпостройки. 
Земли 13,38 соток в собственности. Рядом школа, 
детский сад, остановка, магазины, аптека. 1050000 
руб. тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4073 Продается дом, Артем рабочий поселок, 
53,5\44\9,4 кв. м, 5 комнат (смежно-изолированные), 
отопление газ-форсунка, вода в доме, слива нет. Ту-
алет на улице. Окна частично м/п. В доме требует-
ся ремонт. На территории двора есть хозпостройки. 
Земли 8,3 сотки в собственности. Цена 2500000 руб, 
торг. Тел. 8-951-833-80-17. 
4023 Продаётся дом 4 комнаты, район МРЭО ГАИ, 
пер. Печорский; площадь 64 кв.м., 6 соток земли. Во 
дворе имеется газифицированная кухня - 2 комнаты. 
Цена 2750000 р. АН 8-928-754-37-73, Юлия.
4023 Продаётся дом 6 ком., по ул.Дачная, земли 6 
сот.,общая площадь 100 кв. м. Во дворе имеется га-
зифицированный жилой флигель. Цена 5600000 р. 
АН 8-928-754-37-73, Юлия.
4023 Продаётся дом 2 ком., х.Красный Кут, общая 
площадь 43 кв. м., земли 30 сот. Во дворе имеется га-
зифицированная кухня 2 ком. Цена 1400000 р. АН 
8-928-754-37-73, Юлия.
4083 Продаётся небольшой дом в п. Даниловка. 
33кв.м, вода, свет в доме. Электроотопление. Земли 
13 соток.  Цена 400 т. р  тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 4х ком дом в п. Аюта, Район Атмос-
фера. АОГВ, 47кв.м, земли 10 соток. Удобства в до-
ме. Есть кухня газифицированная летняя. Гараж. 
Цена 2,1 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 4-к. дом, каменный, обложен кирпи-
чем, в п. Артём, рабочий посёлок. 70 кв.м. АГВ, удоб-
ства в доме. Есть гараж. Летняя кухня. Земли 6 сот. Со-
стояние хорошее, цена 3 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 2-к. дом (на 2 хозяина, вход отдель-
ный). П. Наклонная. Газ. Форсунка. Удобства в газифи-
цированной кухне. Есть гараж. Цена 1,1 млн. руб. тел. 
8-904-442-09-42.
4083 2-к. дом на 2 хозяина в районе 12 школы, 35 кв. 
м, вход отдельный. Газ. Форсунка. Земли 4,5 сотки. Ц. 
1,7 млн.р. телефон 8-904-442-09-42.
4083 4-к. дом пл. 75 кв.м, АГВ, удобства, п. Камено-
ломни, р-н ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сот. земли. Ц. 3,35 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся небольшой дом в ст. Мелиховская, 
30 кв. м., земли 28 сот., свет, вода, газ. Заезд для ма-
шины. Навес. Ухоженный участок. До реки Дон 20 
минут пешком.  Цена 850 т. р. тел. 8-904-442-09-42.
1209 Продается ГРЭС жилой дом, S=36 кв.м., 3 ком-
наты, кухня, газ, вода в доме, участок 6 соток. Цена: 1 
млн. 590 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.

4083 Продаётся 4-к.  кирпичный дом в центре горо-
да. Ул. Чернокозова - Советская. 86 кв.м, АГВ, удоб-
ства в доме. Земли 8,8 соток. Есть кирпичный гараж. 
Навес. Крыша новая. 6,7 млн р. Любая форма опла-
ты. тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся дом 100 кв. м. центр города. Ул. 
М. Расковой 7. Земли 10 соток. Фасад 19 м. Цен-
тральная канализация. Цена 7,2 млн. руб. тел. 
8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 2-эт. кирпичный дом в п. Ново 
Азовка. пл. 160 кв. м. Есть гараж, кухня газифициро-
ванная с удобствами. Земли 8 соток. Фасад 20м. Це-
на 7,7 млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся кирпичный дом в п. Маркин. 
91,5квм, 5 комнат, АОГВ, удобства. Земли 9 соток . 
Гараж, летняя кухня, хоз постройки. Двор асфальт. 3  
млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 2х эт. кирпичный дом в п. Ново-
стройка, 173,4 кв.м., 10 соток земли. Евро ремонт. 
Гараж. Двор плитка. Цена 7,7 млн.руб тел. 8-904-
442-09-42.
4083 Продаётся 2х эт. кирпичный дом в п. Ка-
меноломни, район ЦРБ. 170 кв.м. 8 соток земли. 
Двор Камень. Хороший ремонт. 8, 2 млн.руб. тел. 
8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 2-х ком дом в п. Власовка. Тре-
буется ремонт. Агв, навесной газовый котёл. Свет, 
вода заведены. 8 соток земли. 850т.р. тел. 8-904-
442-09-42.
4084 Продается кирпичный дом. пер. Новочер-
касский. 61,7 кв.м. 5 соток. Двор ухоженный, уло-
жен плиткой. Есть гараж. Цена 6.500.000 р.,торг. Тел. 
8-928-177-19-13.
4087 Продается дом, Новая Бахмутка, 21,4 м2, земли 
14 соток в собственности. Цена 200 т. р. Любая форма 
оплаты, можно мат. капитал. Полное сопровождение 
сделки. Цена 200 т. р. Агентство. Тел. 8-918-512-92-30.
1209 Продается район Ново-Азовка жилой дом 
S=41,1 кв.м., в доме 4 комнаты, МПО, АОГВ, в кухне во-
да, ванна, котел, сухой подвал, участок 6 соток в соб-
ственности, рядом школа №42, остановка, Магнит, Пя-
терочка. Цена: 2 млн. 290 т. р. Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается пос. Власовка жилой дом, 2 комнаты, 
S=35 кв.м., печное отопление, участок 6 соток. Цена: 
630 000 т.р. Тел: 8-908-506-34-30.
1209 Продается район Ново-Азовка кирпичный дом, 
S=217 кв.м, h=2,7 м, на цокольном этаже гараж, баня, 
подсобка, на первом этаже 2 комнаты, кухня, с/у со-
вмещен, на втором этаже 3 жилых комнаты, с/у совме-
щен, АОГВ, участок 7 соток. Цена: 6 млн. 500 т.р. Тел: 
8-928-100-54-04.
1209 Продается район Нежданная жилой кирпичный 
домS=88,1 кв.м., в доме 3 жилых комнаты, кухня, с/у 
совмещен, АОГВ, остается встроенная кухня, дом от-
личном состоянии, МПО,h=3,5, во дворе хоз. построй-
ки, гараж, участок 7,5 соток в собственности. Цена: 4 
млн. 290 т. р. Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается район Мечникова каменный дом 
(коттеджного типа) , S=39 кв.м, в доме 2 комнаты, газ-
форсунка, очень теплый, h=2,9, во дворе жилая кухня-
все удобства, газ-форсунка, хороший въезд, подъезд-
ные асфальт. Цена: 1 млн. 250 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается пос. Аюта жилой дом (район Поли-
ции), S=59,3 кв. м., 4 комнаты, кухня, в доме вода, свет, 
газ по меже, окна частично м/п, состояние жилое, уча-
сток 6,6 соток (в собственности). Цена: 1 050 000 р. Тел: 
8-928-100-54-04.
1209 Продается Центр (район Собора) жилой кир-
пичный дом, S=45 кв.м., газ-форсунка, 3 комнаты, уча-
сток 5 соток, гараж, хоз.постройки, участок широкий 
по фасаду. Цена: 2 млн.530 т.р. Тел: 8-908-506-34-30.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3945 Куплю квартиру в центре города или на соцго-
роде одну или двухкомнатную. Тел. 8-988-574-10-00.

772 Жилой комплекс  «Олим-
пийский».  Старт продаж квар-
тир по проспекту Алесандровск-
Грушевский, 20.  От застройщика 
ООО СЗ «Стройинвест». тел. 
8-980-246-63-78.

4073 Куплю дом, квартиру в любом районе города, 
рассмотрю все варианты.  тел. 8-961-404-11-05.
4023 Продаётся  квартира  студия по ул. Достоевско-
го, общая площадь 26кв. м.,этаж 2/4, отопление ТЭЦ. 
Цена 1500000 р., торг. АН 8-928-754-37-73, Юлия.
4083 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
4000 Продаётся 1-к. крупногабаритная квартира, 
1этаж 3х этажный дом по ул. Калинина, звонить 8-909-
413-48-96 и 8-952-600-70-22.
4073 Продается крупногабаритная 1-к. квартира, 
43\25\11 кв. м, п. Южная, 3\3 этаж кирпичного дома, 
санузел совмещенный, отопление АГВ, окна и лоджия 
(6 кв. м, утеплена) м\п, просторный холл. Сделан ка-
чественный ремонт. Рядом вся инфраструктура. Цена 
2900000 р. Мебель продается дополнительно по до-
говоренности. Тел. 8-906-180-48-14.
4083 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 30 кв. м, 5/5 эт., 
сост. жилое, окна м/п, с/у совм. Ц. 1,55 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.

4073 Продается 1-к. кв-ра, 27/13/8 кв. м, п. Южная, 2\3 
этаж кирпичного дома. М/п окна и балкон. С/у совме-
щенный. Отопление АГВ (навесной котел). Остаются 
встроенная кухня и встроенный плательный шкаф-
купе. Новая входная дверь. Инфраструктура вся ря-
дом. Цена 2 150 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
4083  Продаётся 1-к. кв-ра в районе Парковой, пе-
ред переездом. 1/5, дом кирпичный. 31,5кв.м. Кухня 
6кв.м. С/у совмещённый. С мебелью и бытовой тех-
никой. Цена 2,45 млн. Обращаться по телефону 8-904-
442-09-42.
4083 1-к. студия пл. 18 кв. м, п. ХБК, бывш. общежи-
тие, 4/5 эт., окно м/п, сплит-система, электроводо-
нагрев. бак, удобства. Ц. 1,45 млн.р. телефон 8-904-
442-09-42.
4083 1-к. кв-ра крупногабаритная, п. Артём, ул. Сво-
боды, 1 эт., пл. 46 кв. м, АГВ, лоджия, гараж. Ц. 2,55 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 1-к. кв-ра в центре города! Побе-
да Революции. 3/5, пл. 31кв. м. ТЭЦ, газовая колон-
ка. Балкон застеклен. Цена 2,9 млн. р. Телефон 8-904-
442-09-42.
4083 Продаётся 1-к. кв-ра студия 26кв.м. В п. Артём, 
Олимпийский. 5/5, ТЭЦ, с/у совмещённый. балкон не 
застеклен. 1,4 млн. руб. Телефон 8-904-442-09-42.
4079 Продается 1-к. кв-ра. Аюта. 29 кв.м. Отопление 
ТЭЦ. Требует ремонта. Цена 1.300.000 р. торг.  Тел. 
8-928-177-19-13.
1209 Продается пос. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), S=29 кв.м., 5/5, МПО, балкон мет.пластик, 
с/у совмещен. Цена: 1 250 000. Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается район Пролетарка 1-к. кв-ра в новом 
кирпичном доме, S=34,1 кв.м, кухня 9 кв.м., АОГВ, 3/3, 
окна и балкон мет.пластик, с/у совмещен. Цена: 2 млн. 
850 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается Центр (район рынка) 1-к. кв-ра в но-
вом кирпичном доме, S=31/17/6 кв.м, не угловая, 4/5. 
Цена: 2 млн. 790 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
1175 Продается пос. ХБК (Индустриальная 1-б) 1-к. 
кв-ра улучшенной планировки), S=35 кв.м., кухня=8,8 
кв.м., 14/14, окна и лоджия мет.пластик. Цена: 2 млн 
400 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
1175 Продается пос. Наклонная 1-к. кв-ра, 
2/2,S=29/16/6, окна и балкон мет.пластик, не угловая, 
в шаговой доступности школа, остановка. Тел: 8-928-
100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
3951 Продается 2-к. кв-ра 3/4 эт. кирпичного дом 45 
кв. м в центре города. Отличный ремонт, окна м/п, 
балкон отделан сайдингом, отопление ТЭЦ, горя-
чая вода-газовая колонка. Цена 5000 т. р. Закрытый 
двор. Имеется капитальный гараж за доп. плату. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности. Тел. 8-928-
907-05-91.
4059 2-к. кв-ра, центр, индивид. отопление, натяжные 
потолки, м/п окна, 1/4 эт. дома. Форма оплаты любая, 
торг. Ц. 4500 т.р. тел. 8-950-862-13-18.
4069 Продается 2-к. кв-ра в центре города. Чистая 
светлая можно заходить и жить. Документы в поряд-
ке. Тел. 8-928-957-22-16.
4073 Продается 2-к. кв-ра на земле, 30\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для парков-
ки. Место очень удобно для размещения офиса. Цена 
3200000 руб. Тел. 8-961-404-11-05.
4073 Продается 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 
44,7 кв. м, ХБК, 3/5 этаж кирпичного дома. Комна-
ты изолированные, окна м/п, кухня 12,8 кв м, имеет-
ся балкон, с/у совмещенный, кладовая, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - колонка. Счетчики на все. Ря-
дом школа, детский сад, поликлиника, рынок, мага-
зины, аптеки. Цена 2100000 р. Тел. 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.
4073 Продается 2-к. кв-ра коттеджного типа, 42 кв. 
м, п. Аюта, блочный дом, отопление АГВ, все удоб-
ства. М\п окна, кухня 11,76 кв м, комнаты смежные, 
с/у раздельный, имеется кладовая. Горячая вода - 
электробойлер. Во дворе навес, гараж, летний ту-
алет, хозпостройки. Цена 2150000 руб. Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
4073 Продается 2-к. крупногабаритная кв-ра, 
52/31/8 кв. м, район приближенный к центру, 
3\5 этаж кирпичного дома, комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, окна и балкон м\п. 
Отопление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка. 
Имеется гараж. Инфраструктура в шаговой доступ-
ности. 3650000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
4073 Продается 2-к. кв-ра, 58\33,5\9 кв. м, р-н Авто-
вокзала, 3/3 этаж, середина кирпичного дома, ото-
пление АГВ, пол - ламинат, окна м\п, комнаты изоли-
рованные, санузел раздельный, большая прихожая, 
гардеробная, кладовая. Балкон застеклен. Остается 
сплит-система, встроенная кухня, корпусная мебель. 
3650000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80 -17. 
4073 Продается 2-к. кв-ра, 47,9 кв. м, р-н ул. Хабаро-
ва, 5/9 этаж кирпичного дома. Квартира улучшенной 
планировки, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, м/п окна и балкон, кладовая. Отопление ТЭЦ, 
централизованная горячая вода. Счетчики на свет и 
воду. Остается мебель. Рядом школы, больница, ры-
нок, детская площадка, Пятерочка, Магнит, аптеки. 
3250000 руб. телефон 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4023 Продаётся  2-к. кв-ра, пгт Таловый, этаж 3/3, об-
щая площадь 47 кв. м.,отопление ТЭЦ. Цена 1850000 
р. АН 8-928-754-37-73, Юлия.
4089 Продается 2-к. кв-ра с ремонтом, мебелью и тех-
никой. Улица Ленина. 44 кв.м. Отопление ТЭЦ. Цена 
3.800.000 р., торг. Тел. 8-928-177-19-13.
1209 Продается пос. Майский 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, S=48,7 кв.м., 1/3, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, не угловая, МПО. Цена: 1 
700 000. Тел: 8-928-100-54-04.

1209  Продается пос. Соцгород (район Дворец Спор-
та) 2-к. кв-ра, S= 42,2 кв.м., 4/4, комнаты изолирован-
ные, с/у совмещен, окна и балкон мет.пластик, состо-
яние хорошее, не угловая, рядом лицей №6, детский 
сад, Пятерочка, Магнит, остановка. Цена: 3 090 000. 
Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается центр 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, S=48 кв.м., 8/14, окна частично 
мет.пластик, балкон дерево, с/у раздельный, 
кладовая, комнаты изолированные, состояние 
жилое. Цена: 3 700 000. тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается центр (район Дубрава) 2-к. кв-ра 
улучшенной планировки, S=48 кв.м., 3/9, с/у раз-
дельный, комнаты изолированные. Цена: 3 990 000. 
Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается Центр 2-к. квартира (напротив 
Поиска), 4/5, S=42,6 кв.м., окна и балкон мет.пла-
стик, большая кладовая, с/у совмещен. Тел: 8-928-
100-54-04.
1209 Продается район Хабарова 2-к квартиру улуч-
шенной планировки, S=49 кв.м., не угловая, комна-
ты изолированные, окна мет.пластик, с/у раздельный, 
большая лоджия мет.пластик, в отличном состоянии. 
Цена: 3 млн. 100 т. р. Обр. по тел. 8-928-100-54-04.
1209 Продается пос. ХБК (Текстильная,1) 2-к. кв-
ра, 3/5, не угловая, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, окна и балкон м/п, новая электро-
проводка, состояние отличное, после кап. ремон-
та. Тел: 8-928-100-54-04.
1209 Продается Соцгород 2-к. кв-ра, 2/4, не угло-
вая. Цена: 2 млн. 390 т.р. Обращаться по тел: 8-928-
100-54-04.
1209 Продается район Гидропривод 2 комнаты в ком-
мунальной квартире, S=32 кв.м., 4/5, состояние отлич-
ное, окна м/п, новые двери. Тел: 8-908-506-34-30.
4094 Срочно продается 2-к кв-ра в центре 50 м2, ком-
наты изолированные, с/узел совмещён, кухня 9 м2, 
возможно с мебелью. Тел.8-928-625-23-90.

3-КОМНАТНЫЕ
3877 Продается 3-к. кв-ра 2/9 эт. общ пл. 52 ккв. м. Рай-
он ХБК. Тел. 8-928-154-77-12.
4014 Продается квартира на хбк 3-к, 60 кв/м 1/9 3850 
млн, 1 взрослый собственник. Проверена в Росрее-
стре. По ул. Индустриальной  д, 16. Тел. 8-900-128-75-
24.
4054 Продается 3-к. кв-ра коттеджного типа общ. пл. 
45 кв. м. Зал, кухня, 2 спальни, кладовка, коридор, печ-
ное отопление, газ по меже, вода во дворе, частично 
мпо, металлопрофиль забор. Участок 8 сот., Магнит, 
магазины, садик, почта, аптека все рядом с домом. П. 
Аюта, тел. 8-908-199-55-64, обр. в личку вц. Маткапи-
тал рассматриваем.
4070 Продается 3-к. кв-ра 70 кв. м п. ХБК улучшенной 
планировки. Цена договорная. Тел. 8-908-196-39-02.
4073 Продается 3-к. кв-ра, 53\44(48)\6,5 кв. м, Артем 
Верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирпичного дома, 
комнаты смежно-изолированные, с/у совмещенный, 
остается вся мебель и бытовая техника, балкон за-
стеклен. Отопление ТЭЦ. Цена 3000000 р., торг. Тел. 
8-951-833-80-17. 
4073 Продается 3-к. кв-ра, 80,5\50\11 кв. м, Артем, 
1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна м\п, отопление АГВ, ба-
тареи биметаллические, канализация - сливная 
яма. Во дворе есть заезд для машины, гараж, хоз-
постройки, сад. Цена 2490000 руб, торг. Тел. 8-951-
833-80-17.
4073 Продается 3-к. кв-ра, 47,5\36\6,5 кв. м, ул. 
Мечникова, 5\5 этаж панельного дома, комнаты 
смежно-изолированные, санузел раздельный, окна 
м\п, есть балкон. Отопление ТЭЦ, в доме установ-
лен теплосчетчик. Есть подвал, ухоженный двор. 
Рядом детская поликлиника, магазины, остановка. 
Цена 2450000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
4073 Продается 3-к. кв-ра, 56,5\36,5\7 кв. м, п. ХБК 
(р-н рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, прихо-
жая со встроенным шкафом. Отопление АГВ, есть 
сплит-система. В ванной и туалете плитка, окна 
частично м\п, лоджия м\п, балкон - дерево. Цена 
4200000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
4023 Продаётся 3-к. кв-ра, район Красина, этаж 4/5, 
отопление АОГВ, общая площадь 61кв.м., под ре-
монт. Цена 3500000 р. АН Обращаться по тел 8-928-
754-37-73, Юлия.
4023 Продаётся 3-к. кв-ра, пер.Мечникова, этаж 
5/5, общая площадь 61 кв. м., отопление ТЭЦ. Цена 
2950000 р. АН 8-928-754-37-73, Юлия.
4079 Продается 3-к. кв-ра с ремонтом, улица Ха-
барова, 10 магазин. 66 кв. м. Отопление ТЭЦ, раз-
дельный санузел. Цена 3,350,000 р., торг. Тел. 
8-928-177-19-13.
4083 Продаётся 3-к. кв-ра в п. Майском, район 41 
школы, 61кв.м, 5/5, АГВ, Евро ремонт. Заходи и жи-
ви. Цена 2,8 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 3-к. кв-ра в г. Гуково, центр. 1/2, 
51,4кв.м, с/у совмещённый, ТЭЦ, газовая колонка. С 
мебелью и бытовой техникой. Сарай с подвалом. Це-
на 1,35 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4083 Продаётся 3-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4, ТЭЦ, га-
зовая колонка. В хорошем состоянии. Окна и балкон 
м /п. С/у совмещённый. Цена 2,6 млн. руб. Тел. 8-904-
442-09-42.
1209 Продается Центр (район детской стоматоло-
гии) 3-х ком. квартира, 3/5, не угловая, S=63 кв.м., 
под ремонт. Тел: 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
3246 Продается 4-х к. кв-ра, 2/5 этаж по ул. Советская, 
121. Цена 6000 т. р. Возможен обмен на 2-к. кв-ру с до-
платой. Собственник, обращаться по телефону 8-928-
180-66-76.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

1504 Доставка: песок, щебень (голубой, серый, 
красный, черный), камень бутовый, глина, чер-
нозем, отсев, шлак. Вывоз мусора (5 класс). Услу-
ги ЗИЛ-130, КамАЗ-самосвал и мини экскаватора. 
тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

3959 Щебень песок, чернозем, отсев, порода 
(черная, красная), камень (бут, пластушка). Вы-
воз мусора (5 класс). Камаз, Зил. Телефон 8-905-
455-70-79, Денис.

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
7620 КРОВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ. 
МОНТАЖ ШИФЕРА, ОНДУ-
ЛИНА, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, 
МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ. ВОЗ-
ВЕДЕНИЕ НОВЫХ КРЫШ. РЕ-
МОНТ КРОВЛИ. ИНДИВИДУ-
АЛЬНЫЙ ПОДХОД. ГАРАНТИЯ 
КАЧЕСТВА. ПРИЕМЛЕМЫЕ 
ЦЕНЫ. ВЫЕЗД, ЗАМЕР, РАСЧЕТ-
БЕСПЛАТНО. ДОСТАВКА МА-
ТЕРИАЛА. ОПЫТ РАБОТЫ 20 
ЛЕТ. ТЕЛ. 8-961-422-49-59.             

1845 Бригада, бетонные работы. Газоблок, за-
боры, ямы камнем под ключ, навесы профлист. 
Внутренние работы. Ломаем, копаем, вывозим и 
другие работы по согласованию. Можно по без-
налу. Тел. 8-903-438-30-01.

330 Выполним все виды земляных работ! Водопро-
вод, канализация, септик «под ключ». Все виды бе-
тонных работ. Демонтажные работы, слом ветхих 
строений, пробивка отверстий в стене. Спил дере-
вьев, выкорчевывание пеньков. Быстро! Недоро-
го! Обращаться по телефону 8-918-585-03-92, 8-928-
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
терапевта. Тел. 8-918-509-26-73.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

3760 Сниму порчу, сглаз, колдовство. Создам мощ-
ную защиту от любого негатива. Работа по фото и 
без. Поправлю энергетику здоровья. Соединю се-
мью. Работа с вредными привычками. Гадание. 
Изготовлю личный талисман. Обращаться по тел. 
8-908-183-99-81.

4060 Гадание. Предсказания будущего. Снятие 
алкогольной зависимости, порчи, венца без-
брачия. Открытие денежного канала. Обря-
ды на беременность, на удачу, на бизнес. Верну 
любимого(ую). Приворот. Отворот. Защита. Тел. 
8-905-450-97-54.

4065 Набираю группу на занятия по эзотерическим 
темам с практикой магии, гадания, фен-шуй. Лич-
ное и групповое обучение. Запись на собеседова-
ние по тел. 8-988-893-04-10.
4091 Ясновидящий Николай при помощи магиче-
ского хрустального шара ответит на любой инте-
ресующий  Вас вопрос. Избавит от проблем любой 
сложности, откроет деннежный канал, восстановит 
семейное благополучие. Сделаю блок, защиту, аму-
лет. Тел. 8-961-401-01-25.
4092 Гадание по свече, по фото и без, помогу вер-
нуть любимого (ю), отворот, поворот, сниму порчу, 
сглаз, венец безбрачия. Верну удачу, помощь в раз-
витии бизнеса и мн. др. Тел. 8-928-954-21-16.

СДАМ-СНИМУ
4037 Сдается дом для семьи из 2-3 человек в 
районе города Будущего. Вода, туалет в доме, 
отопление печное. Тел. 8-989-709-60-91.
4001 Сдается 1-к. кв-ра в центре города со все-
ми удобствами,  ебелью, быт. техникой. Тел. 
8-928-770-85-28.
4056 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
4056 Сдается 2-к. кв-ра п. Каменоломни аога центр 
район банка 2/2 эт. состояние нормальное, 2 кро-
вати холод, ТВ стиральная автомат. Оплата 25 т. р. 
+КП,т 8-908-518-50-53, фото скину на Вацап. Воз-
можно на короткое время сдачи.

4053 Сдается 1-к. кв-ра р-н Дворца Спорта, 2-ой эт. 
Мебель, быт. техника. Оплата за 1-й и последний 
месяцы. Тел. 8-918-527-43-79, собственник.
4073 Сдается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (р-н рынка) 5/9 
этаж кирпичного дома. Комнаты изолированные, с/у 
раздельный, кухня 10 кв. м, лоджия, балкон, кладовая. 
Имеется вся необходимая мебель и бытовая техника. 
Рядом школа, детский сад, рынок, магазины, детская 
площадка, остановка.15000 руб. + ком. платежи. Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4073 Сдается 1-к. кв-ра 29,4 кв. м 2/2 этажного дома, 
центр города ( р-н 5 школы). Отопление АГВ - навес-
ной котел. Имеется необходимая мебель и бытовая 
техника. Цена 14000 руб + коммунальные услуги, за-
лог за последний месяц 14000 руб. Тел. 8-928-142-87-
78, АН Эксперт.
4076 Сдается посуточно, понедельно, помесячно 
1-к. кв-ру. Пл. 53 кв. м. по адресу Красный Шахтер 
27 А. Тел. 8-918-552-35-15, 8-928-121-95-83.
4085 Сдаётся 2-к квартира, Рылеева, 1/3 этаж 
дома с мебелью и бытовой техникой. Оплата 
12000+коммуналка, предоплата 2 месяца. Опла-
та агентству при заселении Обр. по телефону 
8-918-512-92-30.
4085 Сдается 1-к. кв-ра, Артем, пер. Тамбовский, 
1/3 эт дома. Цена 7000 руб + вся коммуналка. 
Предоплата 2 месяца Оплата агентству при за-
селении. Тел. 8-918-512-92-30.
4083 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
4083 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Артём, Новый посёлок, 
район кафе Гурман. 1этаж. Агв. Лоджия застеклена. 
С мебелью и бытовой техникой. 15т.р +ком.плате-
жи. Фото можно прислать на ватсап тел.  Обращать-
ся по тел. 8-904-442-09-42.
4083 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Таловый. 1эт, ТЭЦ, эл 
водонагревательный бак. Состояние жилое. Без 
мебели и бытовой техники. Цена 6 т.р +ком.пла-
тежи. Фото можно прислать на ватсап. Тел. 8-904-
442-09-42.
4083 Сдаётся 1-к. флигель на одном участ-
ке с хозяйкой в п. Артём, Рабочий Посёлок. Газ. 
Форсунка, удобства, холодильник, диван. 7 т. р 
+счётчики. Фото можно прислать на ватсап. Тел. 
8-904-442-09-42.
4083 Сдаётся 1-к. квартира в п. ХБК, 1/5, состо-
яние хорошее. С мебелью и бытовая техникой. 
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